1、书面文件接收时间：2025年9月15日13：30--14：00（北京时间）。

2、接收地点：昆山市登云路288号海创大厦C2座23楼会议室。

3、接收人：苏州信衡造价咨询房产评估有限公司。

4、文件形式：

书面投标文件：正本壹份，副本壹份。

电子投标文件：壹份（加盖公章的正本彩色扫描件），以U盘形式提供。

六、开标有关信息

1、开标时间：2025年9月15日14：00（北京时间）。

2、开标地点：昆山市登云路288号海创大厦C2座23楼会议室。

七、预算金额、履约保证金

1、预算金额：人民币肆万伍仟元整（¥45000.00）

2、履约保证金：本项目无需缴纳履约保证金。

八、联系事项

1、采购单位：昆山市图书馆

联系人：冀家乐 联系电话：0512-57377250

2、采购代理机构：苏州信衡造价咨询房产评估有限公司

地址：昆山市登云路288号海创大厦C2座23楼

联系人：占婷 联系电话：0512-55191895

备注：请贵单位领取本次招标采购文件后，认真阅读各项内容，进行必要准备工作，按

文件的要求详细填写和编制响应文件，并按以上确定的时间、地点准时参加招标。

苏州信衡造价咨询房产评估有限公司